
平成 28 年 11月 

研究機関ご担当 各位 

 

（ご参考）AMEDメール配信サービス登録について 

 

日頃は、ＡＭＥＤ事業推進に多大なるご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

標記の件、以下の通りご案内申し上げますのでご参考の上ご活用くだされば幸甚です。 

 

１．AMEDメール配信サービスについて 

「事務処理説明書・様式集」のＨＰは、今後も適宜必要に応じて更新アップロード等をいたして参りま

す。従前は更新タイミングのご案内をメールによりお送りしておりましたが、今後は「AMEDメール配信

サービス」によりお知らせいたしますので、ご活用してくださいますよう宜しくお願い致します。 

 

２．サービス登録および解除方法について  

・以下の登録URLにアクセスし、配信登録を行ってください。 

https://krs.bz/amed/m/subscription 

 

（参考）登録画面 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

以 上 

 

 
 
 
 
 
「委託研究契約・補助事業情報」に必ずチェックを入れてくださ

い。その他情報も配信をご希望される場合はチェックを入れてく

ださい。 

https://krs.bz/amed/m/subscription

